
( 1 )

2020年６月26日
株主の皆さまへ

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 一 丁 目 １ 番 ２ 号
株式会社　三井住友フィナンシャルグループ

取締役　執行役社長　太　田　　純

定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の当社第18期定時株主総会におきまして、下記のとおり
報告並びに決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具

記
報 告 事 項 1.2019年４月１日より2020年３月31日に至る第18期事業報告の

内容、連結計算書類の内容並びに連結計算書類に係る会計監査人
及び監査委員会の監査結果報告の件
本件は、その内容を報告いたしました。

2.2019年４月１日より2020年３月31日に至る第18期計算書類の
内容報告の件
本件は、その内容を報告いたしました。

決 議 事 項
　第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、当事業年度末の普通株式の 
配当金につきましては、１株につき100円（当事業年度を通じて
の配当金は190円）と決定いたしました。

　第２号議案 取締役15名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、取締役に、國部 毅、太田  
純、髙島 誠、永田晴之、中島 達、井上篤彦、三上 徹、松本正之、
アーサー Ｍ. ミッチェル、山崎彰三、河野雅治、筒井義信、新保
克芳、桜井恵理子の14氏が再任されるとともに、新たに清水喜彦
氏が選任されました。
なお、取締役 松本正之、同 アーサー Ｍ. ミッチェル、同 山崎 
彰三、同 河野雅治、同 筒井義信、同 新保克芳、同 桜井恵理子 
の７氏は、社外取締役であります。

以　上

010_0800801202006.indd   1 2020/06/09   15:32:53



( 2 )

配当金のお支払いについて

１．振込先をご指定の場合
銀行口座等を振込先にご指定の方には､「年度末配当金計算書」並びに「お振
込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の方には､「年度末配当金計
算書」並びに「配当金のお受け取り方法について」を同封ご送付いたします
ので、お受け取りくださいますよう、お願い申し上げます。

２．振込先をご指定いただいていない場合
振込先をご指定いただいていない方には､「年度末配当金計算書」並びに「年
度末配当金領収証」を同封ご送付いたしますので、お受け取りくださいます
よう、お願い申し上げます。

〈お問合せ先〉
三井住友信託銀行株式会社　証券代行部
電話　０１２０－７８２－０３１（フリーダイヤル）

地球環境を考え、
植物油インキを
使用しています。

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォントを
採用しています。

010_0800801202006.indd   2 2020/06/09   15:32:54


